



Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň
Organizační složka: SG1 Praha 5 - Smíchov	Název obj.: Stravenky za 7/2020 Banka: Číslo účtu: S. symbol:
Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 4009027581	Odběratel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119 Č. smlouvy: C401008301

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	334 300,00 Kč	1	334 300,00 Kč	0 %	334 300,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	334300	5 348,80 Kč	21 %	6 472,04 Kč
Doprava		7	1 250,00 Kč	21 %	1 512,50 Kč
Celkem k úhradě					342 284,54 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 13.08.2020

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	334 300,00 Kč	0,00 Kč	334 300,00 Kč
Sazba 21%	6 598,80 Kč	1 385,74 Kč	7 984,54 Kč

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	100.00	3343	334 300,00 Kč
Celkem za produkty		3343 ks	334 300,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Česká pošta	170,00 Kč	4	680,00 Kč
Kurýrní služba PPL	190,00 Kč	3	570,00 Kč
Cena za zprostředkování ceníková - Stravenka	4.00%	1	13 372,00 Kč
Sleva na poplatek z prodeje - Stravenka	2.40%	1	-8 023,20 Kč
Celkem za služby bez DPH			6 598,80 Kč
DPH 21%			1 385,74 Kč
Celkem za služby		9 ks	7 984,54 Kč
Celkem			342 284,54 Kč

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476	Název obj.: Stravenky za 7/2020
Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Banka: Číslo účtu: S. symbol:
Organizační složka: SG1 Praha 5 - Smíchov	Odběratel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň
Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 4009027581	IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119 Č. smlouvy: C401008301

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Roháčova 773, 33701 Rokycany					
Produkt prodej - Stravenka	45 900,00 Kč	1	45 900,00 Kč	0%	45 900,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	45900	734,40 Kč	21%	888,62 Kč
Doprava		1	170,00 Kč	21%	205,70 Kč
Celkem:					46 994,32 Kč
Nákladové středisko , Soběslavova 1264, 34901 Stříbro					
Produkt prodej - Stravenka	59 100,00 Kč	1	59 100,00 Kč	0%	59 100,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	59100	945,60 Kč	21%	1 144,18 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21%	229,90 Kč
Celkem:					60 474,08 Kč
Nákladové středisko , Koterovská 162, 32600 Plzeň					
Produkt prodej - Stravenka	68 400,00 Kč	1	68 400,00 Kč	0%	68 400,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	68400	1 094,40 Kč	21%	1 324,22 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21%	229,90 Kč
Celkem:					69 954,12 Kč
Nákladové středisko , Dvorec 320, 335 03 Nepomuk					
Produkt prodej - Stravenka	36 200,00 Kč	1	36 200,00 Kč	0%	36 200,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	36200	579,20 Kč	21%	700,83 Kč
Doprava		1	170,00 Kč	21%	205,70 Kč
Celkem:					37 106,53 Kč
Nákladové středisko , Žatecká 732, 33141 Kralovice					
Produkt prodej - Stravenka	54 700,00 Kč	1	54 700,00 Kč	0%	54 700,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	54700	875,20 Kč	21%	1 058,99 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21%	229,90 Kč
Celkem:					55 988,89 Kč
Nákladové středisko , Sadová 635, 344 01 Domažlice					
Produkt prodej - Stravenka	30 500,00 Kč	1	30 500,00 Kč	0%	30 500,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	30500	488,00 Kč	21%	590,48 Kč
Doprava		1	170,00 Kč	21%	205,70 Kč
Celkem:					31 296,18 Kč
Nákladové středisko , Za Kasárny 324/IV, 33901 Klatovy					
Produkt prodej - Stravenka	39 500,00 Kč	1	39 500,00 Kč	0%	39 500,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	39500	632,00 Kč	21%	764,72 Kč
Doprava		1	170,00 Kč	21%	205,70 Kč
Celkem:					40 470,42 Kč